
 
 TURNIERAUSSCHREIBUNG 

 
Veranstalter/Organisation:  RRC Rockfever ASKÖ Wien 

Mitveranstalter:   ESV- OeNB 

Turnierart/Titel:    26. Wiener Meisterschaft, BT 

Startklassen:   Mädchenformationen Girls & Ladies, Einsteiger, Schüler, Junioren, C, B, A 

Turnierort:   Rundhalle Kagran, 1220 Wien, Steigenteschgasse 1 

Datum:    27.10.2012   Beginn Nachmittag: 14:00 Uhr 

        Beginn Abend:          18:00 Uhr 

        Startnummernausgabe:     12:30 bis 13:30 Uhr 

        Nachnenngebühr (in Euro): € 10,- / Paar 

Nennungen bis:  13.10.2012  Nennungen via:  www.orrv.at    /    Registration 

Nachnennungen: Martin Palmstingl, 1210 Wien, Donaufelder Str. 107/6/9 

Telefon:    0699/19545071 

E-Mail:    martin.palmstingl@chello.at 
   
Turnierfunktionäre 
 

Turnierleiter: Manuela Gollner  Turnierbeobachter: Thomas Fally 

Beisitzer: Verena Mussnig 

Wertungsrichter:  A Maria Baum 
(in alphabetischer  B Birgit Berger 
Reihenfolge)   C Sabine Schaller 
    D Michael Schönholz 
    E Manuela Vetiska 

Rechenteam (3 Personen): Robert Aigner (ÖRRV), Christian Taylor, Stefan Hanel 

Erste Hilfe: Malteser 

ÖRTLICHE DATEN – DURCHFÜHRUNGSBESTIMMUNGEN – TEILNAHMEBEDINGUNGEN 
 

Tanzfläche:  Art:  Kunststoff Länge/Breite/Höhe: 12x12x10 m 

Turniermusik:  gemäß der TO des ÖRRV 

Durchführung:  gemäß der TO des ÖRRV  Vergütungen: gemäß ÖRRV-Gebührenordnung 

Video:   Videogebühr  (in Euro):     x gratis 

Preise:   Pokale, Urkunden 

Kleidung:  Teilnehmer: Turnierkleidung   Funktionäre: sportlich - elegant 

Haftungsklausel: Die Teilnehmer erklären durch Ihre Teilnahmemeldung ausdrücklich, dass sie alle durch die Veranstaltungs- 
   teilnahme entstehenden Risken selbst tragen. 
TV-Regelung: Im Falle einer Gesamt- oder Teilübertragung bzw. Teilaufzeichnung des Turniers durch eine Fernsehanstalt 

stimmen die Mitwirkenden an dieser Veranstaltung durch Ihre Teilnahmeanmeldung ausdrücklich zu, dass sie 
auf eine wie immer geartete Entschädigung aus der Tatsache allfälliger Publikationen -egal welcher Art (TV, 
Internet, Printmedien etc.)- verzichten. 

 
Genehmigung erteilt:       Für die Veranstalter zeichnen 

 

                 



RRC Rockfever ASKÖ Wien TurnierprogrammAusrichter:

Wertungsrichtereinteilung
Wr. Meisterschaft

27.10.2012Datum:

A-Klasse

A - Baum , Maria

B - Berger, Birgit 

C - Schaller, Sabine

D - Schönholz, Michael

E - Vetiska, Manuela

B-Klasse

A - Baum , Maria

B - Berger, Birgit 

C - Schaller, Sabine

D - Schönholz, Michael

E - Vetiska, Manuela

C-Klasse

A - Baum , Maria

B - Berger, Birgit 

C - Schaller, Sabine

D - Schönholz, Michael

E - Vetiska, Manuela

Junioren

A - Baum , Maria

B - Berger, Birgit 

C - Schaller, Sabine

D - Schönholz, Michael

E - Vetiska, Manuela

Schüler

A - Baum , Maria

B - Berger, Birgit 

C - Schaller, Sabine

D - Schönholz, Michael

E - Vetiska, Manuela

RR Einsteiger

A - Baum , Maria

B - Berger, Birgit 

C - Schaller, Sabine

D - Schönholz, Michael

E - Vetiska, Manuela
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RRC Rockfever ASKÖ Wien TurnierprogrammAusrichter:

Wertungsrichtereinteilung
Wr. Meisterschaft

27.10.2012Datum:

RR Ladies Formation

B - Berger, Birgit 

C - Schaller, Sabine

D - Schönholz, Michael

E - Vetiska, Manuela

F - Mussnig, Verena

RR Girl Formation

A - Baum , Maria

B - Berger, Birgit 

C - Schaller, Sabine

D - Schönholz, Michael

E - Vetiska, Manuela
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RRC Rockfever ASKÖ Wien TurnierprogrammAusrichter:

Startliste aller Klassen
Wr. Meisterschaft

27.10.2012Datum:

A-Klasse

Alexandra FRIEDL - Jürgen  FRIEDL70  RRC Formation 88

Jacqueline DASTL - Martin  PALMSTINGL71  RRC Rockfever Wien

B-Klasse

Nicole SCHOJER - Sandro  SPENDIER60  Jailhouse RRC Villach

Verena GSCHANES - Oliver  KERN61  RRC Formation 88

Christina LAMPETER - Mathias  ROSENBERGER62  RRC Formation 88

Anita FRIEDL - Lukas  THONHAUSER63  RRC Rockin Devils Tulln

Bianca LOIDOLT - Markus  BAUER64  RRC Rockfever Wien

C-Klasse

Johanna ZÖHRER - Markus  GSCHANES45  RRC Formation 88

Theresa STELZER - Thomas  GLASER46  RRC Formation 88

Johanna RAUCH - Nico  GREITER47  RRC Formation 88

Lisa STADLMÜLLER - Walter  HOCHFELLNER48  RRC Formation 88

Christina FRIEß - Michael  KERN49  RRC Formation 88

Cathrin SCHÖLLHAMMER - Roman  VALANT50  RRBWC Top Show Askö Traun

Julia WIESHAIDER - Daniel  HAULEITNER51  RRC Rockin Devils Tulln

Anita JUST - Christoph  RICHTER52  RRC Rockfever Korneuburg

Nina WENZL - Martin  RAUHOFER53  SU RRC Rock Explosion Döbling

Clara BÄUERL - Johannes  BÄUERL54  SU RRC Rock Explosion Döbling

Martina ZÖBINGER - Philipp  SCHWEIGER55  RRC Rockfever Wien

Stephanie MATKOVITS - Thomas  TAYLOR56  RRC Rockfever Wien

Junioren

Cynthia STRASSER - Mario GALLI28  Jailhouse RRC Villach

Susanne MANNINGER - Leon  PETEK29  RRC Formation 88

Vanessa STEINBAUER - Tobias  KLETZENBAUER30  RRC Formation 88

Lena WEBER - Fabian  FLADERER31  RRC Formation 88

Anja KÖCK - Lukas  HÜTTER32  RRC Formation 88

Verena LAMPETER - David  REICHER33  RRC Formation 88

Marlene STURM - Felix  LEIBETSEDER34  RRBWC Top Show Askö Traun

Rebecca MITTERBAUER - Markus  VALANT35  RRBWC Top Show Askö Traun
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RRC Rockfever ASKÖ Wien TurnierprogrammAusrichter:

Startliste aller Klassen
Wr. Meisterschaft

27.10.2012Datum:

Jessica POINTNER - Christian  ANZINGER36  RRBWC Top Show Askö Traun

Anna STURM - Mathias  FEICHTINGER37  RRBWC Top Show Askö Traun

Sarah MOOSBAUER - Fabian  POSCH38  RRBWC Top Show Askö Traun

Rebekka PICHLER - Andree  OBORIL39  B&RRC Hot Rock Dancers-Parndorf

Elisabeth WOLFRAM - Alexander  ENSBACHER40  B&RRC Hot Rock Dancers-Parndorf

Nicole JAHNER - Elias  STADLMANN41  B&RRC Hot Rock Dancers-Parndorf

Schüler

Marie STRASSER - Francesco  TESO12  Jailhouse RRC Villach

Selina KORTIN - Dominik PAVKOVIC13  Jailhouse RRC Villach

Manisha WERNIG - Michael DWORSKI14  Jailhouse RRC Villach

Lea OSTERMANN - Laurin  GREITER15  RRC Formation 88

Katrin FERSTL - Peter  GLATZ16  RRC Formation 88

Sabrina SIMON - Patrick  MEIßL17  RRC Formation 88

Michelle LIEB - Jürgen  MEIßL18  RRC Formation 88

Ronja SPADINGER - Endre  PALL19  RRBWC Top Show Askö Traun

Katharina EYBEL - Bastian  SÜHS20  B&RRC Hot Rock Dancers-Parndorf

Franziska EYBEL - Alexander  KARGER21  B&RRC Hot Rock Dancers-Parndorf

Petra WISBERGER - Bryan  LEGRA-SANTA22  RRC Rockin Devils Tulln

Enya KUBITZKY - Valentin  RABENSTEINER23  RRC Rockfever Korneuburg

Anne EBERT - Julius  MESSNER24  SU RRC Rock Explosion Döbling

RR Einsteiger

Annika WAGNER - Nathan  GERBER1  Jailhouse RRC Villach

Eva WERNIG - Aaron  WAGNER2  Jailhouse RRC Villach

Cathrin TSCHUDEN - Nico SPENDIER3  Jailhouse RRC Villach

Carina TSCHUDEN - Lucas COTTOGNI4  Jailhouse RRC Villach

Hannah HALPER - Hendrik  AMHOFER5  RRC Formation 88

Amanda DELIC - Leon  BRÜCKL6  RRBWC Top Show Askö Traun

Vera LEITHNER - Paul  RUMPELTES7  B&RRC Hot Rock Dancers-Parndorf

Louisa VONBANK - Marian  SALLETMAYR8  SU RRC Rock Explosion Döbling

RR Ladies Formation

Golden Girls -  85  RRC Formation 88
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RRC Rockfever ASKÖ Wien TurnierprogrammAusrichter:

Startliste aller Klassen
Wr. Meisterschaft

27.10.2012Datum:

Hip Rock -  86  RRC Formation 88

The Roxox -  87  RRBWC Top Show Askö Traun

Surprise  -  88  SU RRC Rock Explosion Döbling

RR Girl Formation

Fascination Girls -  75  Jailhouse RRC Villach

Magic Stars -  76  RRC Formation 88

Crazy Angels -  77  RRC Formation 88

The Rock -  78  RRBWC Top Show Askö Traun

Top Show -  79  RRBWC Top Show Askö Traun

Hot Rock -  80  B&RRC Hot Rock Dancers-Parndorf

Anzahl der Meldungen: 64

Rundhalle Kagran, 27.10.2012 Seite 3 / 3



Wertungsrichter

Ausrichter: RRC Rockfever ASKÖ Wien
Turnierprogramm

Ergebnisliste
Wr. Meisterschaft am 27.10.2012

Vorrunde RR Einsteiger

A Maria Baum 1041 / 104

B Birgit  Berger 4011 / 401

C Sabine Schaller 1002 / 101

D Michael Schönholz 2012 / 201

E Manuela Vetiska 2011 / 201

Manuela Gollner 9010 / Turnierleiter

Thomas  Fally Ing. 9002 / 301Turnierbeobachte

Verena Mussnig  / Beisitzer

Robert Aigner 9006 / 106EDV

Startnr Tanzpaar / Formation Verein EinzelwertungenPlatz

1 Annika WAGNER - Nathan  GERBER  Jailhouse RRC Villach1 2 / 2 / 1 / 2 / 1

6 Amanda DELIC - Leon  BRÜCKL  RRBWC Top Show Askö Traun2 4 / 1 / 2 / 1 / 3

8 Louisa VONBANK - Marian  SALLETMAYR  SU RRC Rock Explosion Döbling3 1 / 3 / 5 / 3 / 4

4 Carina TSCHUDEN - Lucas COTTOGNI  Jailhouse RRC Villach4 5 / 6 / 3 / 4 / 5

3 Cathrin TSCHUDEN - Nico SPENDIER  Jailhouse RRC Villach5 3 / 5 / 6 / 5 / 6

5 Hannah HALPER - Hendrik  AMHOFER  RRC Formation 886 6 / 4 / 4 / 6 / 7

2 Eva WERNIG - Aaron  WAGNER  Jailhouse RRC Villach7 7 / 6 / 7 / 7 / 2

7 Vera LEITHNER - Paul  RUMPELTES  B&RRC Hot Rock Dancers-Parndorf8 8 / 8 / 8 / 8 / 8

Turnierleitung
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Wertungsrichter

Ausrichter: RRC Rockfever ASKÖ Wien
Turnierprogramm

Ergebnisliste
Wr. Meisterschaft am 27.10.2012

Hoffnungsrunde RR Einsteiger

A Maria Baum 1041 / 104

B Birgit  Berger 4011 / 401

C Sabine Schaller 1002 / 101

D Michael Schönholz 2012 / 201

E Manuela Vetiska 2011 / 201

Manuela Gollner 9010 / Turnierleiter

Thomas  Fally Ing. 9002 / 301Turnierbeobachte

Verena Mussnig  / Beisitzer

Robert Aigner 9006 / 106EDV

Startnr Tanzpaar / Formation Verein EinzelwertungenPlatz

2 Eva WERNIG - Aaron  WAGNER  Jailhouse RRC Villach1 1 / 1 / 2 / 1 / 1

5 Hannah HALPER - Hendrik  AMHOFER  RRC Formation 882 2 / 2 / 1 / 1 / 2

3 Cathrin TSCHUDEN - Nico SPENDIER  Jailhouse RRC Villach3 3 / 4 / 3 / 3 / 4

7 Vera LEITHNER - Paul  RUMPELTES  B&RRC Hot Rock Dancers-Parndorf4 4 / 3 / 4 / 4 / 3

Turnierleitung
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Wertungsrichter

Ausrichter: RRC Rockfever ASKÖ Wien
Turnierprogramm

Ergebnisliste
Wr. Meisterschaft am 27.10.2012

Endrunde RR Einsteiger

A Maria Baum 1041 / 104

B Birgit  Berger 4011 / 401

C Sabine Schaller 1002 / 101

D Michael Schönholz 2012 / 201

E Manuela Vetiska 2011 / 201

Manuela Gollner 9010 / Turnierleiter

Thomas  Fally Ing. 9002 / 301Turnierbeobachte

Verena Mussnig  / Beisitzer

Robert Aigner 9006 / 106EDV

Startnr Tanzpaar / Formation Verein EinzelwertungenPlatz

8 Louisa VONBANK - Marian  SALLETMAYR  SU RRC Rock Explosion Döbling1 1 / 2 / 1 / 1 / 3

4 Carina TSCHUDEN - Lucas COTTOGNI  Jailhouse RRC Villach2 2 / 4 / 2 / 2 / 1

1 Annika WAGNER - Nathan  GERBER  Jailhouse RRC Villach3 3 / 1 / 3 / 5 / 2

5 Hannah HALPER - Hendrik  AMHOFER  RRC Formation 884 5 / 3 / 5 / 3 / 4

6 Amanda DELIC - Leon  BRÜCKL  RRBWC Top Show Askö Traun5 4 / 5 / 4 / 4 / 5

3 Cathrin TSCHUDEN - Nico SPENDIER  Jailhouse RRC Villach6 7 / 6 / 6 / 7 / 6

2 Eva WERNIG - Aaron  WAGNER  Jailhouse RRC Villach7 6 / 7 / 7 / 6 / 7

Turnierleitung
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Wertungsrichter

Ausrichter: RRC Rockfever ASKÖ Wien
Turnierprogramm

Ergebnisliste
Wr. Meisterschaft am 27.10.2012

Vorrunde Schüler

A Maria Baum 1041 / 104

B Birgit  Berger 4011 / 401

C Sabine Schaller 1002 / 101

D Michael Schönholz 2012 / 201

E Manuela Vetiska 2011 / 201

Manuela Gollner 9010 / Turnierleiter

Thomas  Fally Ing. 9002 / 301Turnierbeobachte

Verena Mussnig  / Beisitzer

Robert Aigner 9006 / 106EDV

Startnr Tanzpaar / Formation Verein EinzelwertungenPlatz

12 Marie STRASSER - Francesco  TESO  Jailhouse RRC Villach1 2 / 1 / 1 / 1 / 2

24 Anne EBERT - Julius  MESSNER  SU RRC Rock Explosion Döbling2 1 / 4 / 3 / 2 / 1

16 Katrin FERSTL - Peter  GLATZ  RRC Formation 883 4 / 2 / 1 / 3 / 2

20 Katharina EYBEL - Bastian  SÜHS  B&RRC Hot Rock Dancers-Parndorf4 3 / 5 / 10 / 4 / 4

13 Selina KORTIN - Dominik PAVKOVIC  Jailhouse RRC Villach5 6 / 3 / 4 / 5 / 5

19 Ronja SPADINGER - Endre  PALL  RRBWC Top Show Askö Traun6 5 / 6 / 7 / 7 / 8

14 Manisha WERNIG - Michael DWORSKI  Jailhouse RRC Villach7 9 / 6 / 6 / 11 / 7

15 Lea OSTERMANN - Laurin  GREITER  RRC Formation 888 8 / 8 / 5 / 9 / 8

21 Franziska EYBEL - Alexander  KARGER  B&RRC Hot Rock Dancers-Parndorf8 7 / 9 / 8 / 8 / 6

22 Petra WISBERGER - Bryan  LEGRA-SANTA  RRC Rockin Devils Tulln10 10 / 10 / 8 / 6 / 12

17 Sabrina SIMON - Patrick  MEIßL  RRC Formation 8811 12 / 11 / 11 / 9 / 10

18 Michelle LIEB - Jürgen  MEIßL  RRC Formation 8812 11 / 12 / 12 / 12 / 10

Turnierleitung
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Wertungsrichter

Ausrichter: RRC Rockfever ASKÖ Wien
Turnierprogramm

Ergebnisliste
Wr. Meisterschaft am 27.10.2012

Hoffnungsrunde Schüler

A Maria Baum 1041 / 104

B Birgit  Berger 4011 / 401

C Sabine Schaller 1002 / 101

D Michael Schönholz 2012 / 201

E Manuela Vetiska 2011 / 201

Manuela Gollner 9010 / Turnierleiter

Thomas  Fally Ing. 9002 / 301Turnierbeobachte

Verena Mussnig  / Beisitzer

Robert Aigner 9006 / 106EDV

Startnr Tanzpaar / Formation Verein EinzelwertungenPlatz

13 Selina KORTIN - Dominik PAVKOVIC  Jailhouse RRC Villach1 1 / 1 / 1 / 1 / 1

14 Manisha WERNIG - Michael DWORSKI  Jailhouse RRC Villach2 4 / 2 / 3 / 2 / 2

19 Ronja SPADINGER - Endre  PALL  RRBWC Top Show Askö Traun3 3 / 5 / 1 / 3 / 6

21 Franziska EYBEL - Alexander  KARGER  B&RRC Hot Rock Dancers-Parndorf4 2 / 3 / 4 / 4 / 3

15 Lea OSTERMANN - Laurin  GREITER  RRC Formation 885 5 / 3 / 6 / 6 / 4

22 Petra WISBERGER - Bryan  LEGRA-SANTA  RRC Rockin Devils Tulln6 6 / 6 / 5 / 5 / 5

17 Sabrina SIMON - Patrick  MEIßL  RRC Formation 887 7 / 7 / 7 / 7 / 7

18 Michelle LIEB - Jürgen  MEIßL  RRC Formation 888 8 / 8 / 8 / 8 / 8

Turnierleitung
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Wertungsrichter

Ausrichter: RRC Rockfever ASKÖ Wien
Turnierprogramm

Ergebnisliste
Wr. Meisterschaft am 27.10.2012

Endrunde Schüler

A Maria Baum 1041 / 104

B Birgit  Berger 4011 / 401

C Sabine Schaller 1002 / 101

D Michael Schönholz 2012 / 201

E Manuela Vetiska 2011 / 201

Manuela Gollner 9010 / Turnierleiter

Thomas  Fally Ing. 9002 / 301Turnierbeobachte

Verena Mussnig  / Beisitzer

Robert Aigner 9006 / 106EDV

Startnr Tanzpaar / Formation Verein EinzelwertungenPlatz

12 Marie STRASSER - Francesco  TESO  Jailhouse RRC Villach1 2 / 1 / 1 / 1 / 1

24 Anne EBERT - Julius  MESSNER  SU RRC Rock Explosion Döbling2 1 / 2 / 5 / 2 / 2

16 Katrin FERSTL - Peter  GLATZ  RRC Formation 883 3 / 3 / 2 / 4 / 3

20 Katharina EYBEL - Bastian  SÜHS  B&RRC Hot Rock Dancers-Parndorf4 4 / 4 / 4 / 3 / 4

19 Ronja SPADINGER - Endre  PALL  RRBWC Top Show Askö Traun5 5 / 5 / 3 / 6 / 5

13 Selina KORTIN - Dominik PAVKOVIC  Jailhouse RRC Villach6 6 / 7 / 7 / 5 / 6

14 Manisha WERNIG - Michael DWORSKI  Jailhouse RRC Villach7 7 / 6 / 6 / 7 / 7

Turnierleitung
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Wertungsrichter

Ausrichter: RRC Rockfever ASKÖ Wien
Turnierprogramm

Ergebnisliste
Wr. Meisterschaft am 27.10.2012

Vorrunde Junioren

A Maria Baum 1041 / 104

B Birgit  Berger 4011 / 401

C Sabine Schaller 1002 / 101

D Michael Schönholz 2012 / 201

E Manuela Vetiska 2011 / 201

Manuela Gollner 9010 / Turnierleiter

Thomas  Fally Ing. 9002 / 301Turnierbeobachte

Verena Mussnig  / Beisitzer

Robert Aigner 9006 / 106EDV

Startnr Tanzpaar / Formation Verein EinzelwertungenPlatz

33 Verena LAMPETER - David  REICHER  RRC Formation 881 1 / 1 / 4 / 1 / 1

37 Anna STURM - Mathias  FEICHTINGER  RRBWC Top Show Askö Traun2 1 / 2 / 2 / 5 / 3

34 Marlene STURM - Felix  LEIBETSEDER  RRBWC Top Show Askö Traun3 3 / 3 / 1 / 1 / 4

35 Rebecca MITTERBAUER - Markus  VALANT  RRBWC Top Show Askö Traun4 6 / 3 / 3 / 3 / 7

31 Lena WEBER - Fabian  FLADERER  RRC Formation 885 5 / 3 / 5 / 4 / 2

29 Susanne MANNINGER - Leon  PETEK  RRC Formation 886 8 / 6 / 6 / 7 / 6

28 Cynthia STRASSER - Mario GALLI  Jailhouse RRC Villach7 4 / 7 / 7 / 5 / 8

41 Nicole JAHNER - Elias  STADLMANN  B&RRC Hot Rock Dancers-Parndorf8 7 / 9 / 9 / 8 / 5

36 Jessica POINTNER - Christian  ANZINGER  RRBWC Top Show Askö Traun9 9 / 8 / 11 / 11 / 9

40 Elisabeth WOLFRAM - Alexander  ENSBACHER  B&RRC Hot Rock Dancers-Parndorf10 11 / 10 / 10 / 10 / 10

38 Sarah MOOSBAUER - Fabian  POSCH  RRBWC Top Show Askö Traun11 10 / 11 / 7 / 9 / 11

Turnierleitung
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Wertungsrichter

Ausrichter: RRC Rockfever ASKÖ Wien
Turnierprogramm

Ergebnisliste
Wr. Meisterschaft am 27.10.2012

Hoffnungsrunde Junioren

A Maria Baum 1041 / 104

B Birgit  Berger 4011 / 401

C Sabine Schaller 1002 / 101

D Michael Schönholz 2012 / 201

E Manuela Vetiska 2011 / 201

Manuela Gollner 9010 / Turnierleiter

Thomas  Fally Ing. 9002 / 301Turnierbeobachte

Verena Mussnig  / Beisitzer

Robert Aigner 9006 / 106EDV

Startnr Tanzpaar / Formation Verein EinzelwertungenPlatz

35 Rebecca MITTERBAUER - Markus  VALANT  RRBWC Top Show Askö Traun1 1 / 2 / 1 / 1 / 4

29 Susanne MANNINGER - Leon  PETEK  RRC Formation 882 3 / 1 / 3 / 2 / 1

31 Lena WEBER - Fabian  FLADERER  RRC Formation 883 2 / 3 / 2 / 4 / 3

28 Cynthia STRASSER - Mario GALLI  Jailhouse RRC Villach4 4 / 4 / 5 / 3 / 5

41 Nicole JAHNER - Elias  STADLMANN  B&RRC Hot Rock Dancers-Parndorf5 5 / 5 / 7 / 5 / 2

38 Sarah MOOSBAUER - Fabian  POSCH  RRBWC Top Show Askö Traun6 7 / 7 / 4 / 6 / 6

36 Jessica POINTNER - Christian  ANZINGER  RRBWC Top Show Askö Traun7 6 / 6 / 6 / 7 / 7

40 Elisabeth WOLFRAM - Alexander  ENSBACHER  B&RRC Hot Rock Dancers-Parndorf8 8 / 8 / 8 / 8 / 8

Turnierleitung
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Wertungsrichter

Ausrichter: RRC Rockfever ASKÖ Wien
Turnierprogramm

Ergebnisliste
Wr. Meisterschaft am 27.10.2012

Endrunde Junioren

A Maria Baum 1041 / 104

B Birgit  Berger 4011 / 401

C Sabine Schaller 1002 / 101

D Michael Schönholz 2012 / 201

E Manuela Vetiska 2011 / 201

Manuela Gollner 9010 / Turnierleiter

Thomas  Fally Ing. 9002 / 301Turnierbeobachte

Verena Mussnig  / Beisitzer

Robert Aigner 9006 / 106EDV

Startnr Tanzpaar / Formation Verein EinzelwertungenPlatz

33 Verena LAMPETER - David  REICHER  RRC Formation 881 1 / 1 / 2 / 2 / 3

34 Marlene STURM - Felix  LEIBETSEDER  RRBWC Top Show Askö Traun2 2 / 3 / 1 / 1 / 5

37 Anna STURM - Mathias  FEICHTINGER  RRBWC Top Show Askö Traun3 3 / 2 / 3 / 4 / 2

29 Susanne MANNINGER - Leon  PETEK  RRC Formation 884 6 / 4 / 4 / 6 / 4

31 Lena WEBER - Fabian  FLADERER  RRC Formation 885 5 / 5 / 5 / 5 / 1

35 Rebecca MITTERBAUER - Markus  VALANT  RRBWC Top Show Askö Traun6 4 / 6 / 6 / 3 / 6

28 Cynthia STRASSER - Mario GALLI  Jailhouse RRC Villach7 7 / 7 / 7 / 7 / 7

Turnierleitung
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Wertungsrichter

Ausrichter: RRC Rockfever ASKÖ Wien
Turnierprogramm

Ergebnisliste
Wr. Meisterschaft am 27.10.2012

Endrunde RR Girl Formation

A Maria Baum 1041 / 104

B Birgit  Berger 4011 / 401

C Sabine Schaller 1002 / 101

D Michael Schönholz 2012 / 201

E Manuela Vetiska 2011 / 201

Manuela Gollner 9010 / Turnierleiter

Thomas  Fally Ing. 9002 / 301Turnierbeobachte

Verena Mussnig  / Beisitzer

Robert Aigner 9006 / 106EDV

Startnr Tanzpaar / Formation Verein EinzelwertungenPlatz

76 Magic Stars -   RRC Formation 881 1 / 1 / 1 / 1 / 1

80 Hot Rock -   B&RRC Hot Rock Dancers-Parndorf2 2 / 3 / 2 / 2 / 3

75 Fascination Girls -   Jailhouse RRC Villach3 3 / 2 / 3 / 3 / 2

78 The Rock -   RRBWC Top Show Askö Traun4 4 / 4 / 4 / 4 / 4

77 Crazy Angels -   RRC Formation 885 5 / 5 / 6 / 5 / 5

79 Top Show -   RRBWC Top Show Askö Traun6 6 / 6 / 5 / 6 / 6

Turnierleitung
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Wertungsrichter

Ausrichter: RRC Rockfever ASKÖ Wien
Turnierprogramm

Ergebnisliste
Wr. Meisterschaft am 27.10.2012

Endrunde RR Ladies Formation

B Birgit  Berger 4011 / 401

C Sabine Schaller 1002 / 101

D Michael Schönholz 2012 / 201

E Manuela Vetiska 2011 / 201

F Verena Mussnig  / 

Manuela Gollner 9010 / Turnierleiter

Thomas  Fally Ing. 9002 / 301Turnierbeobachte

Verena Mussnig  / Beisitzer

Robert Aigner 9006 / 106EDV

Startnr Tanzpaar / Formation Verein EinzelwertungenPlatz

88 Surprise  -   SU RRC Rock Explosion Döbling1 3 / 1 / 1 / 1 / 1

86 Hip Rock -   RRC Formation 882 1 / 3 / 2 / 2 / 2

87 The Roxox -   RRBWC Top Show Askö Traun3 4 / 2 / 4 / 3 / 3

85 Golden Girls -   RRC Formation 884 2 / 4 / 3 / 4 / 4

Turnierleitung
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Wertungsrichter

Ausrichter: RRC Rockfever ASKÖ Wien
Turnierprogramm

Ergebnisliste
Wr. Meisterschaft am 27.10.2012

Vorrunde C-Klasse

A Maria Baum 1041 / 104

B Birgit  Berger 4011 / 401

C Sabine Schaller 1002 / 101

D Michael Schönholz 2012 / 201

E Manuela Vetiska 2011 / 201

Manuela Gollner 9010 / Turnierleiter

Thomas  Fally Ing. 9002 / 301Turnierbeobachte

Verena Mussnig  / Beisitzer

Robert Aigner 9006 / 106EDV

Startnr Tanzpaar / Formation Verein EinzelwertungenPlatz

47 Johanna RAUCH - Nico  GREITER  RRC Formation 881 1 / 1 / 1 / 1 / 1

54 Clara BÄUERL - Johannes  BÄUERL  SU RRC Rock Explosion Döbling2 2 / 3 / 2 / 2 / 9

49 Christina FRIEß - Michael  KERN  RRC Formation 883 6 / 2 / 2 / 7 / 3

45 Johanna ZÖHRER - Markus  GSCHANES  RRC Formation 884 4 / 6 / 9 / 4 / 5

48 Lisa STADLMÜLLER - Walter  HOCHFELLNER  RRC Formation 885 8 / 4 / 5 / 4 / 11

53 Nina WENZL - Martin  RAUHOFER  SU RRC Rock Explosion Döbling6 5 / 11 / 6 / 6 / 4

46 Theresa STELZER - Thomas  GLASER  RRC Formation 887 7 / 5 / 7 / 7 / 2

50 Cathrin SCHÖLLHAMMER - Roman  VALANT  RRBWC Top Show Askö Traun8 3 / 7 / 4 / 11 / 7

52 Anita JUST - Christoph  RICHTER  RRC Rockfever Korneuburg9 11 / 8 / 7 / 3 / 8

55 Martina ZÖBINGER - Philipp  SCHWEIGER  RRC Rockfever Wien10 9 / 9 / 11 / 7 / 9

56 Stephanie MATKOVITS - Thomas  TAYLOR  RRC Rockfever Wien11 10 / 10 / 9 / 10 / 5

Turnierleitung
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Wertungsrichter

Ausrichter: RRC Rockfever ASKÖ Wien
Turnierprogramm

Ergebnisliste
Wr. Meisterschaft am 27.10.2012

Hoffnungsrunde C-Klasse

A Maria Baum 1041 / 104

B Birgit  Berger 4011 / 401

C Sabine Schaller 1002 / 101

D Michael Schönholz 2012 / 201

E Manuela Vetiska 2011 / 201

Manuela Gollner 9010 / Turnierleiter

Thomas  Fally Ing. 9002 / 301Turnierbeobachte

Verena Mussnig  / Beisitzer

Robert Aigner 9006 / 106EDV

Startnr Tanzpaar / Formation Verein EinzelwertungenPlatz

45 Johanna ZÖHRER - Markus  GSCHANES  RRC Formation 881 2 / 3 / 1 / 1 / 1

46 Theresa STELZER - Thomas  GLASER  RRC Formation 882 3 / 1 / 3 / 5 / 2

53 Nina WENZL - Martin  RAUHOFER  SU RRC Rock Explosion Döbling3 1 / 5 / 5 / 3 / 3

50 Cathrin SCHÖLLHAMMER - Roman  VALANT  RRBWC Top Show Askö Traun4 4 / 2 / 3 / 6 / 3

48 Lisa STADLMÜLLER - Walter  HOCHFELLNER  RRC Formation 885 5 / 4 / 1 / 2 / 5

56 Stephanie MATKOVITS - Thomas  TAYLOR  RRC Rockfever Wien6 7 / 6 / 8 / 4 / 7

55 Martina ZÖBINGER - Philipp  SCHWEIGER  RRC Rockfever Wien7 6 / 7 / 6 / 8 / 8

52 Anita JUST - Christoph  RICHTER  RRC Rockfever Korneuburg8 8 / 8 / 7 / 7 / 6

Turnierleitung
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Wertungsrichter

Ausrichter: RRC Rockfever ASKÖ Wien
Turnierprogramm

Ergebnisliste
Wr. Meisterschaft am 27.10.2012

Endrunde C-Klasse

A Maria Baum 1041 / 104

B Birgit  Berger 4011 / 401

C Sabine Schaller 1002 / 101

D Michael Schönholz 2012 / 201

E Manuela Vetiska 2011 / 201

Manuela Gollner 9010 / Turnierleiter

Thomas  Fally Ing. 9002 / 301Turnierbeobachte

Verena Mussnig  / Beisitzer

Robert Aigner 9006 / 106EDV

Startnr Tanzpaar / Formation Verein EinzelwertungenPlatz

47 Johanna RAUCH - Nico  GREITER  RRC Formation 881 2 / 1 / 1 / 2 / 1

45 Johanna ZÖHRER - Markus  GSCHANES  RRC Formation 882 5 / 3 / 2 / 3 / 3

46 Theresa STELZER - Thomas  GLASER  RRC Formation 883 6 / 2 / 4 / 5 / 2

49 Christina FRIEß - Michael  KERN  RRC Formation 884 7 / 4 / 3 / 6 / 4

54 Clara BÄUERL - Johannes  BÄUERL  SU RRC Rock Explosion Döbling5 1 / 5 / 5 / 1 / 6

53 Nina WENZL - Martin  RAUHOFER  SU RRC Rock Explosion Döbling6 3 / 6 / 7 / 4 / 5

50 Cathrin SCHÖLLHAMMER - Roman  VALANT  RRBWC Top Show Askö Traun7 4 / 7 / 6 / 7 / 7

Turnierleitung
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Ausrichter: RRC Rockfever ASKÖ Wien

Finalauswertung Fußtechnik + Akrobatik

Wr. Meisterschaft ,27.10.2012 B-Klasse

Turnierprogramm

St. Nr. Paar GesamtwertungPlatz
FT AP*1,5 S

Punkte

61 Verena GSCHANES - Oliver  KERN 1 1,5 2,51 40

64 Bianca LOIDOLT - Markus  BAUER 2 3 52 30

St.Nr. Paar Platz.

Endrunde Fußtechnik B-Klasse

Endrunde Akrobatik B-Klasse

Finalwertung

St.Nr. Paar Platz. Finalwertung

61 Verena GSCHANES - Oliver  KERNText18:1 1 / 1 / 1 / 1 / 1

64 Bianca LOIDOLT - Markus  BAUERText18:2 2 / 2 / 2 / 2 / 2

61 Verena GSCHANES - Oliver  KERNText18:1 1 / 1 / 1 / 1 / 1

64 Bianca LOIDOLT - Markus  BAUERText18:2 2 / 2 / 2 / 2 / 2

Turnierleitung
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Ausrichter: RRC Rockfever ASKÖ Wien

Finalauswertung Fußtechnik + Akrobatik

Wr. Meisterschaft ,27.10.2012 A-Klasse

Turnierprogramm

St. Nr. Paar GesamtwertungPlatz
FT AP*1,5 S

Punkte

70 Alexandra FRIEDL - Jürgen  FRIEDL 2 1,5 3,51 40

71 Jacqueline DASTL - Martin  PALMSTINGL 1 3 42 30

St.Nr. Paar Platz.

Endrunde Fußtechnik A-Klasse

Endrunde Akrobatik A-Klasse

Finalwertung

St.Nr. Paar Platz. Finalwertung

71 Jacqueline DASTL - Martin  PALMSTINGLText18:1 1 / 1 / 1 / 1 / 1

70 Alexandra FRIEDL - Jürgen  FRIEDLText18:2 2 / 2 / 2 / 2 / 2

70 Alexandra FRIEDL - Jürgen  FRIEDLText18:1 1 / 1 / 1 / 1 / 1

71 Jacqueline DASTL - Martin  PALMSTINGLText18:2 2 / 2 / 2 / 2 / 2

Turnierleitung
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